

**Protokół nr 03/III/18**

z obrad III sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 14 grudnia 2018 roku w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku.

Ad. 1

**Otwarcie obrad III sesji.**

Obrady III sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 9<sup>00</sup> otworzył Krzysztof Smorąg – Przewodniczący Rady, zwołanej na wniosek Burmistrza Czerwieńska, pismem z 07.12.2018 r. (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniając Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych - na stan Rady 15. Lista obecności Radnych, stanowi załącznik nr 2, a osób biorących udział w sesji – załącznik 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Nieobecny usprawiedliwiony Radny Rafał Grzona.

Na posiedzenie o godz. 9<sup>10</sup> przybyła Radna Zofia Dokowicz (po przyjęciu porządku obrad).

Przewodniczący obrad poinformował, iż Radni w zawiadomieniu o sesji otrzymali, wraz z 3 projektami uchwał, proponowany porządek obrad (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu) i zapytał o ewentualne wnioski co do niego.

Wniosków do porządku obrad nie było.

Rada niżej wymieniony porządek posiedzenia przyjęła do realizacji – jednomyślnie.

Wynik głosowania przez podniesienie ręki: 13 „za”/13.

Raport z imiennego głosowania, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Nie głosowało 2 radnych.

Porządek posiedzenia:

2. Otwarcie obrad III sesji.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018.
4. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 – 2028.
5. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
6. Zakończenie obrad III sesji.

Ad. 2

**Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.22(2).2018 z 12.12.2018 opracowała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Przewodniczący Rady poinformował, że dokument ten uzyskał pozytywną opinię Komisji Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego oraz Komisji Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, a następnie otworzył dyskusję.

Radny Wojciech Zawada poruszył sprawę obligacji i możliwości pozyskania środków finansowych na jej wcześniejszy wykup.

Burmistrz Czerwieńska – Piotr Iwanus wyjaśnił, że w momencie, gdy spłyną środki finansowe z instytucji zarządzających, wówczas w budżecie będą to środki do zagospodarowania.

Innych zgłoszeń do dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji poddał głosowaniu projekt uchwały.

Wynik głosowania: 12 „za”, 2 „wstrzymujące się”/ 14.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że Rada bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę nr 0007.08.2018 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018.

Ad. 3

**Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 – 2028.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.23.2018 z 07.12.2018 r. opracowała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Przewodniczący otworzył dyskusję nad w/wym. dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji projekt uchwały poddał głosowaniu:

Wynik głosowania: 12 „za”, 2 „wstrzymujące się”/ 14.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że Rada bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę nr 0007.09.2018 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 – 2028.

Ad. 4

**Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.**

Projekt uchwały wg druku: BRM.0006.24 (2).2018 z 12.12.2018 r. opracowała Urszula Napierała – Skarbnik Gminy.

Przewodniczący otworzył dyskusję nad w/wym. dokumentem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji projekt uchwały poddał głosowaniu:

Wynik głosowania: 11 „za”, 1 „przeciwny” i 2 „wstrzymujące się”/ 14.

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że Rada bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę nr 0007.10.2018 zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Ad. 5

**Zakończenie obrad III sesji.**

Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad, o godz. 9<sup>20</sup> wypowiadając słowa: „Zamykam obrady III sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” zamknął posiedzenia.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor ds. obsługi  
Biura Rady  
/-/Alina Juncewicz

Sekretarz obrad:  
/-/ Henryk Góralczyk

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Czerwieńsku  
/-/ Krzysztof Smorąg